*1070493924*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳家增

電話：2986202#24

電子信箱：tnwuchar@tn.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國107年5月1日

發文字號：南市教專字第1070493924號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0493924A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送嘉義大學數理教育研究所訂於107年6月20日辦理「課

堂中的生活探究課程設計-108課綱的學習表現」研習計畫

一份，請鼓勵貴校老師參加，請查照。

說明：

一、依據嘉義大學107年4月27日嘉大數研字第1079001744號函

辦理。

二、時間：107年6月20日(週三)13:00~17:00，共4小時。

三、地點：該校民雄校區科學館一樓I110實驗室。

四、檢附研習計畫書1份，全程參與者核發4小時研習時數，課

程綱要及報名方式等請詳參計畫書。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府

所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局新課綱專案辦公室 2018-05-02
14:47:08